
           Sprawozdanie Burmistrza Kłodawy z działalności międzysesyjnej oraz 
                         z   wykonania uchwał Rady Miejskiej w Kłodawie .
                        
W okresie sprawozdawczym tj. od  6 grudnia 2006 r. do 22 grudnia 2006 r. realizowałem 
następujące zadania :

    I. Ustaliłem projekty uchwał Rady będące przedmiotem obrad III – dzisiejszej  
       sesji .

 
    II. Ustaliłem sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych w takcie obrad
         II sesji .
     Na sesji odbytej w dniu 5 grudnia 2006 r. Rada Miejska w Kłodawie podjęła 9 uchwał .
     Wszystkie uchwały objęte zakresem nadzoru Wojewody przesłane zostały do Oddziału    
     Prawnego i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego  Delegatury  

w Koninie, natomiast uchwała nr 9/06 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Kłodawa na 2006 r. objęta zakresem nadzoru Regionalnej Izby Obrachunkowej 

    w Poznaniu przesłana została do Regionalnej Izby Obrachunkowej Zespół w Koninie . 
    Uchwały przekazane zostały do właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta   
    i Gminy  w Kłodawie  w  celu ich realizacji .
 
III. W okresie sprawozdawczym wykonywałem  :

1) uchwałę Nr 310/98 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 24 marca 1998 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych wraz z oddaniem we współużytkowanie wieczyste 
ułamkowej części gruntu oraz określenia zasad tej sprzedaży, zmienionej uchwałą Nr 346/98 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 maja 1998 r.
W okresie sprawozdawczym zbyto w drodze bezprzetargowej wraz z oddaniem we 
współużytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu na rzecz  najemcy lokalu mieszkalnego, 
cztery  lokale mieszkalne  położone w Kłodawie ,
− przy ulicy 3 Maja 6  – 1  lokal ,
− przy ul. Armii Krajowej 8 – 1 lokal ,
− przy ul.Aleja 1000 – lecia 22  – 1 lokal ,
− przy ul.Aleja 1000 – lecia 24 – 1 lokal .

2)uchwałę Nr 309/06 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 września 2006 r. w sprawie zarządzenia 
na terenie gminy Kłodawa wyborów sołtysów ,członków rad sołeckich  i rad osiedli w gminie 
Kłodawa.
Terminy zebrań wiejskich, na których dokonany zostanie wybór sołtysów i rad sołeckich zostały 
ustalone wspólnie z sołtysami podczas listopadowej narady i odbędą się w poszczególnych 
sołectwach w dniach od 8 stycznia 2007 r. do 20 lutego 2007 r. o godz13 -tej .
Mieszkańcy sołectw zostaną poinformowani o zebraniach wiejskich poprzez okólniki .
Po odbyciu wszystkich zebrań wiejskich  ustalone zostaną terminy zebrań rad osiedli .

3)uchwałę Nr 357/98 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 18 czerwca 1998 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie nieruchomości gruntowych położonych we wsi Okoleniec  gmina Klodawa oraz 
uchwałę Nr 216/05 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 sierpnia 2005r. W sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie nieruchomości gruntowych położonych we wsi Leszcze ,Kobylata i Dębina 
gminy Kłodawa .W dniu 12 grudnia 2006 r . zostały zawarte akty notarialne w sprawie nabycia 
gruntów na rzecz gminy Kłodawa przeznaczonych pod poszerzenie pasa drogowego o łącznej 
powierzchni 0.6870 ha za kwotę 10.305,00 zł . 



IV. W okresie sprawozdawczym wydałem 2 zarządzenia :

1) zarządzenie nr 1/06 z dnia  6 grudnia 2006 r . w sprawie organizacji systemu wykrywania  
i alarmowania w gminie Kłodawa  ,

2) zarządzenie nr 2/06 z dnia 12 grudnia  2006 r. w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza
Kłodawy. 
Zarządzeniem tym ustaliłem , że w Gminie Kłodawa będzie jeden  Zastępca  Burmistrza .
Z dniem 13 grudnia 2006 r . powołałem Pana Pawła Nowaka na stanowisko Zastępcy Burmistrza 
Kłodawy .                                                                 
                                                                                                                                               
V. Ponadto w okresie sprawozdawczym :

1. W zakresie spraw mieszkaniowych
     
 Dodatki mieszkaniowe
     W miesiącu grudniu 2006 r. wypłacono ogółem 296 dodatków  mieszkaniowych na łączną kwotę 
     35 566,59 zł .
                                                                                                                                  
2. W zakresie ochrony środowiska
   
      Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Kłodawie w okresie międzysesyjnym wydał 
         warunki techniczne na budowę czterech  przyłączy kanalizacji sanitarnej . 

 3. W zakresie oświaty                          

     Na wniosek gminy Kłodawa dotyczący zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej   
     przeznaczonej na remont dachu budynku szkolnego w Wólce Czepowej Minister Finansów 
     zwiększył subwencję o kwotę 54 366 zł co stanowi 50 % wartości planowanych robót   
     remontowych. Pozostała część remontu będzie sfinansowana ze środków finansowych  
     przekazanych przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie .
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